
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.01.2021 

 
КАРАР 

 
№ 18/ИК-п 

 
 
О внесении изменений в Постановление Буинского  
районного исполнительного комитета  
Об установлении мер социальной  поддержки  
 
            

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 17.07.1999 № 
178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Исполнительный комитет Буинского 
муниципального района Республики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. В Постановление Буинского районного исполнительного комитета от 16.08.2006 

№ 306 «Об установлении мер социальной  поддержки» (далее – Постановление) внести 
следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 3: 
дополнить абзацем в следующей редакции: 
«Обязательным условием получения меры поддержки является предоставление 

справки об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным  платежам в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации.». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также на Портале муниципальных 
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
И.о. руководителя                                                                                              А.Р. Валиулов 
 
 
 
 
 
 
 

 

г. Буинск 


